Архангельская область
Муниципальное образование «Савинское»
Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  09 декабря  2019 года                                                                          № 210

      Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Савинское» за 2018 год

Заслушав информацию главного бухгалтера Драганчук Марии Александровны Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

1. Утвердить  отчет об исполнении местного бюджета за 2018 год по доходам в сумме 44 096,24 тыс. рублей, по расходам в сумме 43 333,93 тыс. рублей  с профицитом бюджета 762,32 тыс. рублей:
1.1. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 4 «Объем  поступления  доходов  бюджета МО "Савинское" в 2019 году» изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение № 5 «Распределение расходов  бюджета МО «Савинское» на 2019 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета МО «Савинское» на 2019 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета                                                                                                  МО «Савинское»                                                                                     В.В. Бондарь
Глава муниципального образования  «Савинское»                       Е.В. Леонтьева